Rodrigo josé Correia / Podemos ; Ronalce Moacir 
Dalchiavan / PSD ; Vilmar Maccari / Podemos 

Matélias da Ordem do Dia: 1 - Projeto de Lei Ordináiia nº 101 de 2020, Autoriza o 
Executivo Municipal a ab1ir Crédito Especial no exercício de 2020, no valor de R$ 
1.142.948,26 (um milhão, cento e quarenta e dois mil, novecentos e quarenta e oito reais e 
vinte e seis centavos). Autor: Augustinho Zucchi 201 7 a 2020 - Prefeito Municipal, Número 
de Protocolo: 1461, Processo: 101/2020, Turno: Segundo, Tipo: Nominal, Sim: 8, Não: O, 
Abstenções: O, Resultado: Aprovada por maioria simples - conforme o art.

[...]

legislativo@patobranco.pr.leg.br 3010612020 {/' / l'j' 

~ 30/06/2020 Página 1 

Câmara Municipal de Pato Branco 
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo 

nº 115 de 2020, Autoriza o Executivo Municipal a abrir Crédito Especial no exercício de 
2020, no valor de R$ 2.771.331,93 (dois milhões, setecentos e setenta e um mil, trezentos 
e trinta e um reais e noventa e três centavos). Autor: Augustinho Zucchi 2017 a 2020 -
Prefeito Municipal, Número de Protocolo: 1682, Processo: 115/2020, Turno: Segundo, 
Tipo: Nominal, Sim: 8, Não: O, Abstenções: O, Resultado: Aprovada por maioria simples -
confonne o art.

[...]

os artigos 99 e 100 do Regimento Interno desta Casa de Leis, a serem realizadas nos dias 
26 e 30 de junho de 2020, com início às 13h30min, para apreciar o: Projeto de Lei n2 
101/2020, que autoriza o Executivo Municipal a abrir Crédito Especial no exercício de 
2020, no valor de R$ 1.142.948,26 (um milhão, cento e quarenta e dois mil, novecentos e 
quarenta e oito reais e vinte e seis centavos); Projeto de Le i n2 112/2020, que autoriza o 
Executivo Municipal a abrir Crédito Especial no exercício de 2020, no valor de R$ 
10.000.000,00 (dez milhões de reais); e o Projeto de Lei n2 115/2020, que autoriza o 
Executivo Municipal a abrir Crédito Especial no exercício de 2020, no valor de R$ 
2. 771.331,93 (dois milhões, setecentos e setenta e um mil, trezentos e trinta e um reais e 
noventa e três centavos). Ausentes na sessão os vereadores Claudemir Zanco - PL e 
Marines Boff Gerhardt - PSDB. O arquivo audiovisual na íntegra desta sessão encontra-se 
arquivado, bem como, está disponível no seguinte e ndereço eletrônico "https://